РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2012 года

№ 114

ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Егорлыкского сельского поселения

от 09.11.2005 года № 9 «О налоге на имущество
физических лиц»

В соответствии со статьями 5, 12, 15, 19 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 09.12.1991 № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 09 ноября 2005 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1 Наименование пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений в следующих размерах:».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (В.Л. Дорошенко).

Глава Егорлыкского
сельского поселения

И.И. Гулай